

Warszawa, dnia 10 listopada 2021 r.

CG-P-III.ZP.D.272.61.2021.AS

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu, **którego przedmiotem jest projekt, dostawa i budowa infrastruktury teleinformatycznej Data Center oraz sieci WAN w ramach Projektów: „Informatyzacja bibliotek pedagogicznych na Mazowszu” oraz „Regionalna Platforma Informacyjna – Kultura na Mazowszu”.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia (zmiany dokumentów zamówienia wynikające z udzielanych wyjaśnień zostały zaznaczone w dalszym tekście **kolorem czerwonym**):

Pytanie 1:

Dotyczy OPZ pkt. 5.1 oraz załącznik nr 6. Czy Zamawiający dopuszcza łącza radioliniowe w paśmie koncesjonowanym do realizacji drogi zapasowej? Zagwarantuje to nie tylko pełną rozdzielność dróg, ale także niezależność technologii łącz dostępowych.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach wyjaśnień i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 18 października 2021 r. dokonał zmiany Rozdziału 5 pkt 2 OPZ.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści Rozdziału 5 pkt 1 OPZ, który otrzymuje następujące brzmienie: „**Przedmiotem zamówienia jest usługa wirtualnej sieci prywatnej, zbudowanej na bazie wydzielonej operatorskiej sieci MPLS Wykonawcy, odseparowanej od sieci Internet i opartej o łącza kablowe (preferowane światłowodowe) dla poszczególnych Punktów Odbioru Usługi zgodnie z Załącznikiem nr 6 do Umowy – Spis lokalizacji”**

Pytanie 2:

Dotyczy OPZ pkt. 5.4 Prośba o doprecyzowanie czy routery CE dostarczone w celu realizacji sieci IP VPN MPLS pozostają własnością Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że routery CE dostarczane w celu realizacji IP VPN MPLS pozostają własnością Wykonawcy zgodnie z treścią Rozdziału 5 pkt 4 OPZ.

Pytanie 3:

Dotyczy OPZ pkt. 5.16 prośba o doprecyzowanie dokładnego sposobu wyliczenia parametru RTD. Zwyczajowo RTD to minimalny czas wymagany do przesłania sygnału w obu kierunkach, od nadawcy do odbiorcy - zakładam że w tym wypadku pomiędzy dowolnymi routerami CE tworzącymi sieć IP VPN MPLS. W jaki sposób Zamawiający zamierza to liczyć w cyklu dobowym?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że pomiar parametru RTD będzie realizowany dla min. 10 pakietów ICMP (lub datagramów UDP) o długości 128 bajtów, przy maksymalnie 90% obciążeniu dostępnego pasma. Pomiar wykonywany co 5 minut.

Pytanie 4:

W załączniku nr 6 do umowy Zamawiający wskazuje konfigurację węzła i przyłączy jako np. 1PE/1CE jednocześnie wpisując wymaganą przepływność dla łącza zapasowego. Prośba o doprecyzowanie która z informacji jest wiążąca gdyż normalnie zapis 1CE/1PE oznacza łącze podstawowe bez konieczności realizacji drogi protekcyjnej.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w wyjaśnieniach i zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 18 października 2021 r. Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr 6 do Umowy, którego aktualna treść została dołączona do ww. pisma.

Pytanie 5:

Dotyczy załącznik nr 6 Czy w celu realizacji łącza podstawowego i zapasowego Zamawiający wymaga zachowania fizycznej rozdzielności dróg poprzez zastosowanie odrębnej kanalizacji czy wystarczające jest zastosowanie jedynie odrębnych kabli?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że łącza podstawowe i zapasowe muszą być fizycznie odseparowane od siebie na trasie ich przebiegu – wymaga się poprowadzenie łączu podstawowego i zapasowego dwoma różnymi fizycznymi trasami. W przypadku braku takiej fizycznej możliwości dopuszcza się jedną trasę z 2 niezależnymi kablami.

Uwzględniając dokonane zmiany załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ), otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszych wyjaśnień.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ polegającej na przedłużeniu terminu związania ofertą oraz składania ofert. W związku z powyższym **paragrafy 18, 20 i 21** SWZ otrzymują brzmienie:

- 1) „**Paragraf 18. Termin związania ofertą**
 1. **Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 15 lutego 2022 roku (...)**
- 2) **Paragraf 20. Sposób oraz termin składania ofert**
(...)
 4. **Termin składania ofert upływa w dniu 18 listopada 2021 roku godzina 10:00. (...)**
- 3) **Paragraf 21. Termin otwarcia ofert**
 1. **Terminem otwarcia ofert jest dzień 18 listopada 2021 roku godzina 10:10. (...)**”

Zgodnie z art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia oraz załącznikiem zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/512700>.

Załączniki:

załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)

Sprawę prowadzi:
Anna Siennicka
tel. (22) 31 41 667